
ZARZĄDZENIE  Nr 67/06 

 
Burmistrza Miasta Halinów 

 

z dnia  3 sierpnia  2006 roku 

 

 

 

 

w sprawie:    przyjęcia „Polityki bezpieczeństwa i instrukcji zarządzania systemem  

                        informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych” oraz  

                        wyznaczenia „administratora bezpieczeństwa informacji” 

 

 
    Na podstawie art.11 a ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) , art.36 ustawy z dnia ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz.U. z 2002 r. Nr 101, poz.926 z 

późn.zm.), § 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 

r. (Dz.U.Nr 100, poz.1024)  

zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

W celu zapewnienia bezpieczeństwa danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie 

Miejskim w Halinowie wprowadzam do stosowania: 

1. Politykę bezpieczeństwa danych osobowych (załącznik Nr 1) 

2. Instrukcję zarządzania systemami informatycznymi przetwarzającymi dane osobowe 

     (Załącznik Nr 2) 

3. Instrukcję użytkową przetwarzania danych osobowych (Załącznik Nr 3) 

 

§ 2 

 

Wyznaczam na Administratora bezpieczeństwa informacji  Pana Mariusza Słumińskiego 

zatrudnionego na stanowisku pełnomocnika ds. informacji niejawnych. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Halinów. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz 

 

 

Załączniki do zarządzenia dostępne są w Urzędzie Miejskim w Halinowie w pokoju nr 2 u 

Pana Marusza Słumińskiego. 

 



 

 

 

 

 

 

 


